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Me daté: 13.05.2025, né emali adresé kam pranuar njé kérkesé pér € ju pérgjigjur disa pyetjeve
si:

Komuna e Vitisé éshté n¢ fazén e Raportimit t& SMPK-s& per vitin 2024 dhe me gené se €
dhénat e raportuara duhet t& mbulohen me dokumente zyrtare kemi nevojé pér njé raport tuajin
q¢ pérmban kéto t&€ dhéna:

- Numri i mbledhjeve t& kuvendit t& mbajtura(t€ rregullta dhe t€ jashtézakonshme)

- Gjithsej numri i akteve t€ miratuara né kuvendin komunal q& nuk kufizohet me ligj
publikimi 1 tyre

- Numri i mbledhjeve té kuvendit ku ka marré pjesé kryetari i komunés

Ju lutem i gjeni t& bashkangjitur pérgjigjeje rreth pyetjeve.

1. Kuvendi Komunal pér vitin 2024 ka mbajtur gjithsej 12 mbledhje t& rregullia dhe !
mbledhje t& jashtézakonshme.

7 Kuvendi Komunal pér viti 2024 ka miratuar 64 vendime. 1 rregullore dhe 2 ndryshim
plotésime té& rregulloreve.
3. Kryetari i Komunés pér vitin 2024 ka marr pjese ne mbledhjet e Kuvendit Komunal 8 her
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